
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

就労支援事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　十百千会

14,291,421

前年度決算 (B)

16,670,705 △2,379,284

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

益

費

用

　タオル加工事業収益

　農業事業収益

　その他の事業収益

障害福祉サービス等事業収益

　自立支援給付費収益

　障害児施設給付費収益

　利用者負担金収益

　補足給付費収益

　特定費用等収益

　その他の事業収益

委託事業収益

　その他の事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

　役員報酬

　職員給料

　職員賞与

　賞与引当金繰入

　非常勤職員給与

　派遣職員費

　退職給付費用

　法定福利費

事 業 費

　給 食 費

　保健衛生費

　教養娯楽費

　日用品費

　水道光熱費

　消耗器具備品費

　教育指導費

事 務 費

　福利厚生費

　職員被服費

　旅費交通費

　研修研究費

　事務消耗品費

　印刷製本費

　水道光熱費

　燃 料 費

　修 繕 費

　通信運搬費

　会 議 費

　広 報 費

　業務委託費

　手 数 料

　保 険 料

　賃 借 料

　土地・建物賃借料

9,282,494

3,956,743

1,052,184

353,271,101

299,227,070

5,896,180

43,260

7,160,000

29,837,822

11,106,769

20,644,800

20,644,800

388,207,322

257,898,922

1,950,000

165,418,713

31,800,677

15,400,000

300,000

2,287,047

7,837,091

32,905,394

32,043,722

19,879,355

344,454

285,441

1,371,020

9,268,874

894,578

0

45,589,627

1,157,204

38,753

2,020,491

1,578,420

1,276,808

2,310

6,012,253

2,152,671

3,277,857

3,298,814

27,085

69,300

11,313,299

453,712

3,127,517

2,111,806

1,370,000

10,784,207

4,836,242

1,050,256

335,747,137

286,974,250

2,434,570

65,466

7,050,000

30,685,646

8,537,205

22,397,560

22,397,560

374,815,402

242,948,379

2,485,000

155,846,219

27,079,447

15,619,189

300,000

0

9,721,980

31,896,544

34,286,263

22,023,610

569,716

465,414

1,560,974

8,108,489

1,549,426

8,634

41,867,405

1,183,794

110,366

745,660

1,303,209

1,453,149

43,476

6,039,993

2,228,677

2,330,124

1,946,337

30,972

0

9,758,138

399,240

2,831,045

1,924,920

1,310,000

△1,501,713

△879,499

1,928

17,523,964

12,252,820

3,461,610

△22,206

110,000

△847,824

2,569,564

△1,752,760

△1,752,760

13,391,920

14,950,543

△535,000

9,572,494

4,721,230

△219,189

0

2,287,047

△1,884,889

1,008,850

△2,242,541

△2,144,255

△225,262

△179,973

△189,954

1,160,385

△654,848

△8,634

3,722,222

△26,590

△71,613

1,274,831

275,211

△176,341

△41,166

△27,740

△76,006

947,733

1,352,477

△3,887

69,300

1,555,161

54,472

296,472

186,886

60,000

勘   定   科   目

（単位：円）



増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

　租税公課

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　十百千会

1,335,319

前年度決算 (B)

4,096,080 △2,760,761

サ

｜

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

特

別

増

減

の

部

繰

越

活

動

増

減

差

収

益

費

用

収

益

費

用

　保 守 料

　渉 外 費

　諸 会 費

　雑　　費

就労支援事業費用

　就労支援事業販売原価

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

　　当期就労支援事業製造原価

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

　利用者等外給食収益

　雑 収 益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

　利用者等外給食費

　雑 損 失

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

　施設整備等補助金収益

事業区分間繰入金収益

事業区分間固定資産移管収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

　建物売却損・処分損

　器具及び備品売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

事業区分間繰入金費用

事業区分間固定資産移管費用

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

　設備等整備積立金積立額

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

2,625,040

119,500

666,900

1,554,568

14,564,763

14,564,763

35,173,281

△12,613,095

14,569,323

372,657,220

15,550,102

63,030

8,858,954

355,140

8,503,814

8,921,984

787,016

247,839

330

247,509

1,034,855

7,887,129

23,437,231

1,000,000

1,000,000

0

198,660

1,198,660

0

0

0

1,000,000

0

198,660

1,198,660

0

23,437,231

215,895,702

239,332,933

0

0

5,000,000

5,000,000

234,332,933

1,946,460

71,500

550,900

1,563,365

16,045,186

16,045,186

36,421,754

△13,356,277

16,048,264

358,212,710

16,602,692

4,884

10,164,990

0

10,164,990

10,169,874

877,661

127,072

0

127,072

1,004,733

9,165,141

25,767,833

0

0

50,000

219,300

269,300

241,799

241,797

2

0

50,000

219,300

511,099

△241,799

25,526,034

190,369,668

215,895,702

0

0

0

0

215,895,702

678,580

48,000

116,000

△8,797

△1,480,423

△1,480,423

△1,248,473

743,182

△1,478,941

14,444,510

△1,052,590

58,146

△1,306,036

355,140

△1,661,176

△1,247,890

△90,645

120,767

330

120,437

30,122

△1,278,012

△2,330,602

1,000,000

1,000,000

△50,000

△20,640

929,360

△241,799

△241,797

△2

1,000,000

△50,000

△20,640

687,561

241,799

△2,088,803

25,526,034

23,437,231

0

0

5,000,000

5,000,000

18,437,231

勘   定   科   目

（単位：円）




