

法人単位事業活動計算書

(自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)

社会福祉法人 十百千会

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	14,291,421	16,670,705	2,379,284
	タオル加工事業収益	9,282,494	10,784,207	1,501,713
	農業事業収益	3,956,743	4,836,242	879,499
	その他の事業収益	1,052,184	1,050,256	1,928
	障害福祉サービス等事業収益	353,271,101	335,747,137	17,523,964
	自立支援給付費収益	299,227,070	286,974,250	12,252,820
	障害児施設給付費収益	5,896,180	2,434,570	3,461,610
	利用者負担金収益	43,260	65,466	22,206
	補足給付費収益	7,160,000	7,050,000	110,000
	特定費用等収益	29,837,822	30,685,646	847,824
	その他の事業収益	11,106,769	8,537,205	2,569,564
	委託事業収益	20,644,800	22,397,560	1,752,760
	その他の事業収益	20,644,800	22,397,560	1,752,760
	サービス活動収益計(1)	388,207,322	374,815,402	13,391,920
費用	人件費	257,898,922	242,948,379	14,950,543
	役員報酬	1,950,000	2,485,000	535,000
	職員給料	165,418,713	155,846,219	9,572,494
	職員賞与	31,800,677	27,079,447	4,721,230
	賞与引当金繰入	15,400,000	15,619,189	219,189
	非常勤職員給与	300,000	300,000	0
	派遣職員費	2,287,047	0	2,287,047
	退職給付費用	7,837,091	9,721,980	1,884,889
	法定福利費	32,905,394	31,896,544	1,008,850
	事業費	32,043,722	34,286,263	2,242,541
	給食費	19,879,355	22,023,610	2,144,255
	保健衛生費	344,454	569,716	225,262
	教養娯楽費	285,441	465,414	179,973
	日用品費	1,371,020	1,560,974	189,954
	水道光熱費	9,268,874	8,108,489	1,160,385
	消耗器具備品費	894,578	1,549,426	654,848
	教育指導費	0	8,634	8,634
	事務費	45,589,627	41,867,405	3,722,222
	福利厚生費	1,157,204	1,183,794	26,590
	職員被服費	38,753	110,366	71,613
	旅費交通費	2,020,491	745,660	1,274,831
	研修研究費	1,578,420	1,303,209	275,211
	事務消耗品費	1,276,808	1,453,149	176,341
	印刷製本費	2,310	43,476	41,166
	水道光熱費	6,012,253	6,039,993	27,740
	燃料費	2,152,671	2,228,677	76,006
	修繕費	3,277,857	2,330,124	947,733
	通信運搬費	3,298,814	1,946,337	1,352,477
	会議費	27,085	30,972	3,887
	広報費	69,300	0	69,300
	業務委託費	11,313,299	9,758,138	1,555,161
手数料	453,712	399,240	54,472	
保険料	3,127,517	2,831,045	296,472	
賃借料	2,111,806	1,924,920	186,886	
土地・建物賃借料	1,370,000	1,310,000	60,000	

法人単位事業活動計算書

(自 令和6年4月1日 至 令和7年3月31日)

社会福祉法人 十百千会

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
	租税公課	1,335,319	4,096,080	2,760,761
	保守料	2,625,040	1,946,460	678,580
	渉外費	119,500	71,500	48,000
	諸会費	666,900	550,900	116,000
	雑費	1,554,568	1,563,368	8,797
	就労支援事業費用	14,564,763	16,045,186	1,480,423
	就労支援事業販売原価	14,564,763	16,045,186	1,480,423
	減価償却費	35,173,281	36,421,754	1,248,473
	国庫補助金等特別積立金取崩額	12,613,095	13,356,277	743,182
	当期就労支援事業製造原価	14,569,323	16,048,264	1,478,941
	サービス活動費用計 (2)	372,657,220	358,212,710	14,444,510
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	15,550,102	16,602,692	1,052,590
サービス活動増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	63,030	4,884	58,146
	その他のサービス活動外収益	8,858,954	10,164,990	1,306,036
	利用者等外給食収益	355,140	0	355,140
	雑収益	8,503,814	10,164,990	1,661,176
	サービス活動外収益計 (4)	8,921,984	10,169,874	1,247,890
	費用			
	支払利息	787,016	877,661	90,645
	その他のサービス活動外費用	247,839	127,072	120,767
	利用者等外給食費	330	0	330
雑損失	247,509	127,072	120,437	
サービス活動外費用計 (5)	1,034,855	1,004,733	30,122	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	7,887,129	9,165,141	1,278,012	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	23,437,231	25,767,833	2,330,602
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	1,000,000	0	1,000,000
	施設整備等補助金収益	1,000,000	0	1,000,000
	事業区分間繰入金収益	0	50,000	50,000
	事業区分間固定資産移管収益	198,660	219,300	20,640
	特別収益計 (8)	1,198,660	269,300	929,360
	費用			
	固定資産売却損・処分損	0	241,799	241,799
	建物売却損・処分損	0	241,797	241,797
	器具及び備品売却損・処分損	0	2	2
国庫補助金等特別積立金積立額	1,000,000	0	1,000,000	
事業区分間繰入金費用	0	50,000	50,000	
事業区分間固定資産移管費用	198,660	219,300	20,640	
特別費用計 (9)	1,198,660	511,099	687,561	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	0	241,799	241,799	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	23,437,231	25,526,034	2,088,803
繰越活動増減差	前期繰越活動増減差額 (12)	215,895,702	190,369,668	25,526,034
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	239,332,933	215,895,702	23,437,231
	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0
	その他の積立金積立額 (16)	5,000,000	0	5,000,000
	設備等整備積立金積立額	5,000,000	0	5,000,000
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	234,332,933	215,895,702	18,437,231